<b>המטרה המרכזית של התוכנית ועיקריה:</b> מתן כלים פרקטיים להורים/מורים להתמודדות עם צרכי הילד בעל הפרעת הקשב וקשיי ההתנהגות
<b>הגוף שפיתח את התוכנית:</b> גוף חיצוני
<b>מפעיל התוכנית:</b> גוף חיצוני
<b>שותפים לתוכנית:</b> התוכנית בפועל תתואם בהתאם לדרישות צוות ההנהלה של בית הספר
<b>התוכנית בליווי המשרד:</b> לא
<b>יחידת הקשר במשרד:</b>
<b>נציג התוכנית:</b> <b>דוא"ל נציג היחידה:</b>
<b>שנת התחלת התוכנית:</b> תש"ף - 2020
<b>תנאי הצטרפות:</b> יש ליצור קשר עם יותם ויסקופ על מנת לתאם מפגש חשיבה
<b>הערכה לתוכנית:</b> טרם התקיימה הערכה לתוכנית

**למי מיועדת התוכנית**